[bookmark: _GoBack]
高齢者いきいきセンター使用申込書
　　　　年　　月　　日
指定管理者
　　　　　　　　　　　　　様

使用責任者

住所

氏名

電話

下記のとおり使用したいので申し込みます。
	使用年月日
	　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	使用時間
	午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	使用目的

	使用備品

	参集人員
	　　　　人

使用条件

１　条例、規則を堅く守り、何事も指示に従うこと。
２　使用により、施設、設備、器具等を損傷、汚損及び紛失した場合は損害賠償すること
３　使用後は原状回復し、点検を受けること。